

11.SINIF MATEMATİK (TEMEL DÜZEY) DERSİ DESTEKLEME VE YETİ TİRME KURSU 1.DÖNEM PLANI

AY	HAFTA	DERS SAATİ	KONU ADI	KAZANIMLAR	TEST NO	TEST ADI
EKİM	1	2	SAYI DİZİLERİ	Sayı dizilerini kullanarak gerçek/gerçekçi hayat problemlerini modellerde ve problem çözümünde kullanır.	TEST 1	SAYI DİZİLERİ
	2	2	SAYI DİZİLERİ	Sayı dizilerini kullanarak gerçek/gerçekçi hayat problemlerini modellerde ve problem çözümünde kullanır.		
	3	2	SAYI DİZİLERİ	Sayı dizilerini kullanarak gerçek/gerçekçi hayat problemlerini modellerde ve problem çözümünde kullanır.		
	4	2	SAYI DİZİLERİ	Sayı dizilerini kullanarak gerçek/gerçekçi hayat problemlerini modellerde ve problem çözümünde kullanır.		
KASIM	1	2	BÖLÜNEBİLME	İki ya da daha fazla doğal sayının en büyük ortak bölenini ve en küçük ortak katını içeren problemleri çözer.	TEST 2	BÖLÜNEBİLME
	2	2	BÖLÜNEBİLME	İki ya da daha fazla doğal sayının en büyük ortak bölenini ve en küçük ortak katını içeren problemleri çözer.		
	3	2	BÖLÜNEBİLME	İki ya da daha fazla doğal sayının en büyük ortak bölenini ve en küçük ortak katını içeren problemleri çözer.		
	4	2	BÖLÜNEBİLME	İki ya da daha fazla doğal sayının en büyük ortak bölenini ve en küçük ortak katını içeren problemleri çözer.		
	5	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Gelirleri-giderleri göz önüne alarak birey, aile ve kurum bütçesi oluşturur.	TEST 3	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ 1
ARALIK	1	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Gelirleri-giderleri göz önüne alarak birey, aile ve kurum bütçesi oluşturur.	TEST 4	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ 2
	2	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Yüzde, oran ve orantı kavramlarını günlük hayatta karşılaştığı durumların analizinde ve problem çözme sürecinde kullanır.	DEĞERLENDİRME SINAVI – 1 (15 ARALIK 2016)	
	3	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Yüzde, oran ve orantı kavramlarını günlük hayatta karşılaştığı durumların analizinde ve problem çözme sürecinde kullanır.	TEST 5	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ 3
	4	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Yüzde, oran ve orantı kavramlarını günlük hayatta karşılaştığı durumların analizinde ve problem çözme sürecinde kullanır.		

2016/2017 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILIANADOLU LİSESİ
11.SINIF MATEMATİK (TEMEL DÜZEY) DERSİ DESTEKLEME VE YETİ TİRME KURSU 1.DÖNEM PLANI

AY	HAFTA	DERS SAATİ	KONU ADI	KAZANIMLAR	TEST NO	TEST ADI
OCAK	1	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Yüzde, oran ve orantı kavramlarını günlük hayatta karşılaştığı durumların analizinde ve problem çözme sürecinde kullanır.	TEST 6	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ 4
	2	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Yüzde, oran ve orantı kavramlarını günlük hayatta karşılaştığı durumların analizinde ve problem çözme sürecinde kullanır.		
	3	2	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ	Günlük hayatta periyodik olarak tekrar eden durumları içeren problemleri çözer.	TEST 7	BİLİNÇLİ TÜKETİCİ ARİTMETİĞİ 5
YARIYIL TATİLİ (20 OCAK-6 ŞUBAT)						